 Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva corresponent al 5% del 
valor total del contracte 42.612,52 € IVA exclòs, que d’acord amb l’article 107.1 de la 
LCSP serà del 5% de 42.612,52 €  i que per tant dita garantia es fixa definitivament amb 
un import de 2.108,13 € (DOS MIL CENT VUIT EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS 
D’EURO).

Sense més manifestacions per part de les persones assistents, essent les 10:30 hores, finalitza 
l’acte, i jo com a secretària de la Mesa en dono fe amb el vistiplau de la Presidència de la mesa.”

4.- Que, l’empresa ha complert el requeriment efectuat per la Mesa de contractació en l’acta